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Разговор за тоа како можеме да го зачуваме нашето здравје  (редовно

да ги миеме рацете, да јадеме здрава храна зошто е полна со витамини,

да вежбаме и шетаме на чист воздух)- Слика 1, 2, 3,4

Активности 1. „Пак ни дојде пролетта“- обработка на песна

Активностите ги започнуваме со разговор по слика за карактеристиките

и промените во природата во годишното време пролет. (сл.5, 6) Времето

е поубаво, сонцето потопло не грее, разеленува тревата, цутат овошните

дрвја, цутат првите пролетни цвеќиња, се буди природата. Исто така се

будат инсектите и животните во шумата, птиците се враќаат кај нас, се е

убаво, мирисно и цветно.

Потоа слушнете ја песната „Пак ни дојде пролетта“ повеќе пати.

Објаснете ги непознатите зборови на Вашето дете и заучете ја постапно

строфа по строфа. Може да ја повторувате повеќе пати.

Активностите може да ги завршите со прошетка во блискиот парк каде

детето може да ги набљудува и воочува промените во природата.

Во прилог линк од песната :

Поточиња 2013 – Матеа Илиеска и Јована Коштревска- „Пак ни дојде

пролетта “ (Official Video)


